АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
658200 г. Рубцовск, пр. Ленина, 130, каб. № 25, тел. 8(38557)4-2491

РЕШЕНИЕ

	06 июня 2018 года

	99/413

	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков № № 457 - 511

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 39 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме и отзыве, на основании решения Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии от «06» июня 2018 года № 99/412 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 457 - 511», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий,  Рубцовская городская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 457 - 511 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим решением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2018 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.
4. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации г. Рубцовска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

И.З. Маматова

	(подпись)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

Н.Н. Романова

	(подпись)

Приложение
к решению Рубцовской городской ТИК
от 06 июня 2018 года № 99/413

Список председателей участковых
избирательных комиссий избирательных участков №№ 457 - 511

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	 457
	Козлова Мира Васильевна

	2
	                                  458
	Воробьева Маргарита Юрьевна

	3
	 459
	Клименко  Ольга Андреевна

	4
	 460
	Логоша Людмила Федоровна

	5
	 461
	Верещагина Юлия Николаевна

	6
	 462
	Аляскин Сергей Валентинович

	7
	  463
	Сергиенко Дмитрий Иванович

	8
	 464
	Степанова Марина Александровна

	9
	 465
	Колупаева Зоя Валентиновна

	10
	 466
	Морозкина Татьяна Витальевна

	11
	 467
	Дель Алексей Викторович

	12
	 468
	Ложкова Надежда Ивановна

	13
	 469
	Скорых Елена Николаевна

	14
	 470
	Гончарова Ольга Николаевна

	15
	 471
	Козловская Елена Артуровна

	16
	 472
	Борячек Светлана Владимировна

	17
	 473
	Кованова Олеся Сергеевна

	18
	 474
	Левина Олеся Александровна

	19
	 475
	Гриднева Тамара Васильевна

	20
	 476
	Хузеева Альфия Фаритовна

	21
	 477
	Дежкина Екатерина Михайловна

	22
	 478
	Барычева Елена Константиновна

	23
	 479
	Двинянникова Елена Викторовна

	24
	 480
	Гутовская Надежда Михайловна

	25
	 481
	Лебедева Валентина Степановна

	26
	 482
	Сеногноева Елена Артихваевна

	27
	 483
	Куликова Нина Александровна

	28
	 484
	Малахова Жанна Сергеевна

	29
	 485
	Бурыгина Евгения Эдуардовна

	30
	 486
	Вишнякова Галина Павловна

	31
	  487
	Аветисян Флора Нерсесовна

	32
	 488
	Харевская Любовь Михайловна

	33
	 489
	Вагина Елена Яковлевна

	34
	490
	Сакаева Елена Викторовна

	35
	491
	Плетнева Наталья Олеговна

	36
	492
	Лебедева Наталья Ивановна

	37
	493
	Кабаченко Олеся Владимировна

	38
	494
	Шустрова Галина Николаевна

	39
	 495
	Скобелина Татьяна Александровна

	40
	496
	Ярошенко Любовь Михайловна

	41
	497
	Миронникова Людмила Михайловна

	42
	498
	Кайгородова Юлия Викторовна

	43
	499
	Кириченко Ольга Валерьевна

	44
	500
	Негрей Наталья Александровна

	45
	501
	Позднякова Татьяна Петровна

	46
	502
	Голых Евгения Ивановна

	47
	503
	Двинина Наталья Анатольевна

	48
	 504
	Токпаева Любовь Васильевна

	49
	505
	Убогова Оксана Владимировна

	50
	506
	Царькова Вероника Николаевна

	 51
	507
	Ленц Виктор Гербертович

	52
	 508
	Черкасова Ольга Алексеевна

	53
	509
	Мальцева Ирина Владимировна

	54
	510
	Новоселова Людмила Петровна

	55
	 511
	Лукина Ольга Анатольевна